
Munkkiniemen yhteiskoulu perustettiin vuonna 1938 tuomaan helpotusta oppilasmäärien kasvuun 
Munkkiniemen alueella. Koulun 85-vuotiseen historiaan on tähän päivään mennessä mahtunut 
useita kehitysvaiheita, joita ilman Munkkiniemen yhteiskoulu, tutummin ”Munkka”, ei olisi sitä, 
mitä se on tänään: yksi Helsingin seudun tunnetuimpia kouluja, jonka lukioon tullaan pitkienkin 
matkojen takaa. Munkkiniemen yhteiskoululle on perustamisestaan lähtien ollut tärkeää olla lähei-
nen ja aktiivinen osa munkkiniemeläistä yhteisöä.

Yksi Munkkiniemen yhteiskoulun tärkeimpiä toimintaa ohjaavia arvoja on jatkuva aktiivinen kehit-
täminen. Tällä hetkellä valmistelussa on merkittävä kehittämishanke. Hankkeen suunnitelmiemme 
mukainen toteuttaminen edellyttää yhteistoimintaa Helsingin kaupungin kanssa ja viranomaisen 
hyväksynnän. Neuvottelut tämän suhteen ovat meneillään. Kehityshankkeen tärkeimmät tavoitteet 
ovat:

•  Kestävän kehityksen osalta parannetaan energiatehokkuutta uusimalla elinkaarensa pääs-
sä olevia taloteknisiä laitteistoja ja ottamalla käyttöön uusia teknologioita, mm. maalämpö 
ja aurinkoenergia.

•  Oppilaiden hyvinvointiin panostetaan tiloja kehittämällä ja nykyaikaistamalla, oppilashuol-
lon työtiloja uudistamalla, ruokalan ja keittiön toiminnallisuutta parantamalla.

• Rakennetaan uusia pienryhmä- ja opetustiloja yksilöllisen tuen järjestämiseksi oppilaille.
Suunnitelmien toteuttaminen tulee tarkoittamaan niin lisärakentamista kuin nykyisten tilojen 
peruskorjausta ja uudistamista. Lisärakentamisella korvataan vanhimman rakennusosan nyt tehot-
tomassa käytössä olevia tiloja. Uudisrakennusosa tullaan toteuttamaan niin, että Munkkiniemen 
yhteiskoulu säilyy harmonisena kokonaisuutena. Koulu on keskeinen osa Munkkiniemen katukuvaa 
ja miljöötä, yksi alueen maamerkeistä.

Tämän hetken suunnitelmien mukaan rakentaminen tapahtuu vuosien 2023–2024 aikana.

Munkkiniemen yhteiskoulu on oman alueensa lähikoulu, joka kattaa peruskoulun yläasteen ja  
lukion. Munkka on yksi Helsingin seudun suurimpia kouluja, jossa opiskelee lähes 1000 oppilasta.

Munkkiniemen yhteiskoulua kehitetään - ytimessä on 
oppilaiden hyvinvointi ja kestävä kehitys
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